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KAJDno-2022-1866
Valinta perusopetuksen rehtorin virkaan Nakertajan kouluun_500037

Asianosainen: hakijat

Kajaanin kaupungin perusopetuksessa on ollut haettavana rehtorin vakinainen virka 
nro 0044 1.8.2023 alkaen, sijoituspaikka  Nakertajan koulu. Hakuilmoitus on julkaistu 
Kuntarekryssä, te- palvelujen ja Kajaanin kaupungin verkkosivuilla ajalla 6.2.- 
20.2.2023. Määräaikaan mennessä virkaa haki 6 henkilöä, joilla kaikilla oli tehtävän 
edellyttämä kelpoisuus. Heistä kaikki kutsuttiin alkuhaastatteluun, jonka 
haastatteluryhmän päähaastattelijana toimi Psycon Oy:n seniorikonsultti. 
Haastatteluryhmässä olivat mukana myös sivistysjohtaja Mari Lyyra ja 
perusopetuksen tulosalueen johtaja Päivi Rissanen. Henkilöstön edustajana 
haastattelujen ajan toimi *********

Haastatteluryhmä valitsi haastatelluista soveltuvuusarvioon 5 rehtoriehdokasta: 
*********, *********, *********, ********* ja *********. Valintaperusteina 
soveltuvuusarvioon olivat työhistoria ja haastattelumenestys. Soveltuvuusarvioinnin 
suoritti Psycon Oy. 

Henkilöstön oli mahdollista ilmaista näkemyksensä ja toiveensa tulevan rehtorin 
ominaisuuksista webropol-kyselyllä anonyymisti 1.-12.2.2023.

Koulutuksen, työhistorian, haastatteluissa esiin nousseiden seikkojen sekä 
soveltuvuusarviointien perusteella haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että 
Nakertajan koulun rehtorin virkaan nro 0044 valitaan KM ********* ja hänen 
kieltäytymisensä varalle KM *********. *********okonaisarvioinnin perusteella 
********* on hakijoista pätevin.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 42

Päätös
Perusopetuksen rehtorin vakinaiseen virkaan nro 0044 Nakertajan kouluun 1.8.2023 
alkaen valitaan KM ********* ja hänen kieltäytymisensä varalle KM xxxxxxxxxxxxxxx.

Perusteluina yllä mainitut seikat. Valitulla on vakinainen virka Kajaanin kaupungilla, 
joten rikosrekisteriotetta, huumausainetodistusta ja todistusta terveydentilasta ei 
vaadita. Koska valittu on hoitanut Kajaanin kaupungilla rehtorin virkaa jo yli kuusi 
kuukautta, koeaikaa ei ole. Mikäli varalle valittu Teija Jääskeläinen ottaa viran vastaan, 
hänellä on koeaika kuusi kuukautta.

Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Mari Lyyra p. 044 7100 235, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Perusopetuksen koulut, hakijat, Päivi Rissanen, *********

Allekirjoitus
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Sivistysjohtaja Mari Lyyra

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 3.3.2023

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
02.03.2023

Mari Lyyra
Sivistysjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Faksinumero: 08 6155 2510
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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